
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 187/2018, de 06/06/2018 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

PRODUÇÃO VEGETAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Produção Vegetal intitulada “Desempenho de plantas e componentes de 

rendimento de cultivares de feijão comum submetidas a métodos de inoculação de 

isolados de Macrophomina phaseolina”, do mestrando EDUARDO JOSÉ ZANELLA, a realizar-

se no dia 31 de julho de 2018, às 9 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

Dr. RICARDO TREZZI CASA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente  

Dr. PIÉRRI SPOLTI - (MONSANTO/Morrinhos/GO) – Membro externo 

Dr. FÁBIO NASCIMENTO DA SILVA – (UDESC/Lages/SC) – Membro   

Dr. CLÓVIS ARRUDA DE SOUZA – (UDESC/Lages/SC) – Suplente  

   

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  


